
00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 6 de junio de 2025, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Médico/a de Familia de Atención Primaria, por el sistema de 
acceso libre, a las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo 
de concurso-oposición convocado mediante Resolución de 22 de diciembre de 
2022, se declaran decaídas y se anuncia la apertura de audiencia previa para 
las personas candidatas que se citan.

Por Resolución de 19 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (publicado en la página web el 24 de septiembre de 2024), 
se aprueban las listas definitivas de personas que superan las pruebas selectivas 
de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, de Médico/a de Familia de 
Atención Primaria dependientes del Servicio Andaluz de Salud, convocadas mediante 
Resolución de 22 de diciembre de 2022, en desarrollo de la oferta de empleo público 
para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, y se anuncia la publicación de dichas listas, modificada por Resolución 
de 29 de mayo de 2025, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (publicada en página web el día 29 de mayo de 2025).

Asimismo, por Resolución de 14 de octubre de 2024, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud (publicada en la página web el 16 de octubre 
de 2024), se indica la relación de plazas que se ofertan y se inicia el plazo para solicitar 
destino en el concurso-oposición de Médico/a de Familia de Atención Primaria, por el 
sistema de acceso libre, convocadas mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022, 
en desarrollo de la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 
para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, con corrección de 
errores publicada en la página web el 29 de mayo de 2025. 

De otra parte la Resolución de 29 de mayo de 2025, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud (publicada en la página web el 29 de mayo de 
2025), inicia plazo para solicitud de destino a los candidatos que o bien, manifestaron su 
opción por mantener su participación en el concurso oposición de Médico/a de Familia de 
Atención Primaria, conforme a lo establecido en la disposición adicional trigésimo séptima 
de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, o bien aspirantes que 
resultando decaídas del proceso de concurso convocado por la citada Resolución de 22 
de diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, 
no han manifestado su opción conforme a lo establecido en la citada disposición adicional 
trigésimo séptima de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, ante 
la necesidad de ser propuestos para su nombramiento en relación complementaria en 
previsión de posibles decaimientos. 

Habiendo aspirantes que han dejado de cumplir el requisito señalado en la base 
general 4.1.4 del anexo de la Resolución de 21 de diciembre de 2022 (BOJA extraordinario 
núm. 35, de 30 de diciembre), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz 
de Salud, poseer la capacidad funcional necesaria para el desempeño de las tareas que 
se deriven del correspondiente nombramiento; o bien establecido en la base 4.1.8 de la 
citada resolución, no poseer la condición de personal estatutario fijo en la misma categoría; 
o bien existiendo candidatos que han presentado su renuncia a la continuidad proceso 
selectivo; procede declararlos decaídos en sus derechos derivados del concurso oposición 
convocado por Resolución de 22 de diciembre de 2022 (BOJA extraordinario núm. 35, de 



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

30 de diciembre), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por 
la que se convoca concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de determinadas categorías y especialidades dependientes del Servicio 
Andaluz de Salud y del Cuerpo Superior Facultativo de Instituciones Sanitarias de la 
Junta de Andalucía, y se aprueban las bases específicas que han de regir dicho proceso 
selectivo, en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo 
temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud.

De conformidad con lo establecido en la base general 11.6 del citado anexo de 
la Resolución de 21 de diciembre de 2022 (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de 
diciembre), de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la 
que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas 
básicas vacantes de determinadas categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de 
la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en 
los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, aprobadas mediante el Decreto 
296/2021, de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se 
aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 
2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, quienes no presentaran 
la documentación requerida en la base 11.2 en el plazo otorgado, o si de su examen se 
dedujera que no reúnen alguno de los requisitos exigidos, previo trámite de audiencia, no 
podrán ser nombrados personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud.

De conformidad con lo anterior, y con lo establecido en las bases 11, 12 y 13 
del anexo de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas 
categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la 
estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), y en el Decreto 296/2021, 
de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros 
sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, en uso de las atribuciones que tiene conferidas 
en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 
de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de 
octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en 
virtud de las atribuciones que se le asignan en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre 
(BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Médico/a de 
Familia de Atención Primaria que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con 
expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la 
base 12.1 del anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas 
atendiendo a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el 



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado 
no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las 
bases generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de 
plazas para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable contado desde el 
1 de septiembre de 2025, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 
en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a 
su destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Declarar decaídos en su derecho a las personas aspirantes que se 
relacionan en el Anexo II de la presente resolución, por haber sido nombrados como 
personal estatutario fijo en la categoría de Médico/a de Familia de Atención Primaria, 
haber presentado su renuncia al proceso, o bien por incumplimiento de requisitos 
necesarios para participar. 

Cuarto. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a las 
personas candidatas que se citan en el Anexo III de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello. 

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas. 

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibilite para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita 
y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida la condición 
de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para 
el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el desempeño de las 
funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su poder original del 
certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el acto de toma de 
posesión. 

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombradas personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6. 

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/
ventanillaelectronica-de-profesionales).



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 6 de junio de 2025.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.

ANEXO I

PERSONAS ASPIRANTES NOMBRADAS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

ABAD FAYA, CARMEN MARIA ***5355** 77, 518 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR OESTE

ABAD NARANJO, ANA ***6055** 107, 783 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

ABRIL RUBIO, ANTONIO ***1182** 90, 337 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
AGUAYO SANCHEZ, CARMEN ***5337** 85, 625 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
AGUILERA MONTAÑO, ANA DEL 
CARMEN ***5878** 95, 658 8346 ZBS LOS ALCORES

ALBA LOPEZ, MARIA TERESA ***5084** 86, 908 8364 ZBS ESTEPA
ALBA PRIEGO, MARTA ***0991** 91, 02 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
ALFONSO ZAMORA, IVAN ***5918** 83, 413 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
ALMENARA ABELLAN, MARTA ***5087** 77, 52 6331 ZBS VILLANUEVA ARZOBISPO
ALONSO BUENO, ANA ***8730** 99, 645 8333 ZBS GUILLENA

ALVAREZ GONZALEZ, JOSE ***4137** 110, 321 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

ALVAREZ LOPEZ, MARIA SUSANA ***6983** 67, 925 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
AMARO GARCÍA, ALICIA ***5295** 78, 279 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
ANDRES BELMONTE, CLARA ***6358** 89, 5 1327 ZBS EL EJIDO
ANERI VACAS, MARIA ***8930** 86, 844 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
ARJONA GONZALEZ, PABLO ***8431** 94, 658 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
ARMENTEROS TORRES, FATIMA 
MARIA ***6732** 97, 38 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR

ARROYO MORALES, ROCIO ***7733** 103, 408 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
BACA FUENTES, MARIA ***2586** 81, 395 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE
BALLESTEROS BARRÓN, MARIA ***1000** 84, 241 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
BARQUERO PADILLA, RAQUE MARIA ***6490** 83, 52 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
BECERRA PIÑERO, ROCIO ***3773** 84 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
BEJARANO BENITEZ, MARIA ***2799** 91, 739 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
BEJARANO MARTIN, MARIA DE LOS 
ANGELES ***6967** 94, 77 8346 ZBS LOS ALCORES

BELTRÁN PALANCO, DAVID ***1126** 71, 243 8334 ZBS SANTA OLALLA DE CALA
BENITEZ DE MARIA, RICARDO LUIS ***5849** 88, 158 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

BENITO MOSCOSO, MARTA ***7943** 88, 283 8361 ZBS LEBRIJA
BERBEL DIAZ, LAURA VICTORIA ***8905** 86, 19 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
BERENGUER LOPEZ, MARIA DEL 
MAR ***2655** 87, 024 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

BERMEJO VELEZ, MARIA ***4480** 87, 594 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

BERMÚDEZ CÓRDOBA, JOSE LUIS ***4560** 86, 02 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
BLANCO VILLAR, MARIA CARMEN ***8109** 79, 867 8347 ZBS LORA DEL RIO
BONILLA CRESPO, MARTIN ANGEL ***0502** 82, 154 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
BONILLA MORENO, JOSE ADRIAN ***3335** 86, 645 1302 ZBS RIO NACIMIENTO

BURGOS RUIZ, AARON JESUS ***3996** 101, 123 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

CABALLERO BAENA, MARIA 
PURIFICACION ***6639** 100, 924 8370 ZBS MORON DE LA FRA.

CABALLERO SEGURA, GABRIEL 
JESUS ***1144** 94, 483 8361 ZBS LEBRIJA

CABELLO MORALES, DANIEL ***7864** 95, 844 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
CABRERA FERNANDEZ, SARA ***2279** 80, 108 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

CABRERA UTRERA, MARIA ***1969** 96, 518 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

CAMPAÑA MORENO, ALEJANDRO ***7442** 87, 373 8361 ZBS LEBRIJA
CAMPUZANO TORESANO, JORGE ***1407** 105, 255 1309 ZBS NIJAR
CANO CANO, ELISA LUCIA ***6633** 87, 104 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ

CANO GOMEZ, MARIA LOURDES ***8563** 98, 71 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

CANO GONZALEZ, CLARA ***6044** 88, 77 8351 ZBS CANTILLANA
CANO TORRENTE, MARIA DE LAS 
NIEVES ***2881** 104, 524 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA

CAÑADA ARANDA, JULIA ***5017** 103, 844 6340 ZBS ANDUJAR
CARMONA GONZALEZ, ANTONIO 
MANUEL ***3581** 87, 998 2322 ZBS UBRIQUE

CARRERO MORERA, MARIA ***8571** 92, 203 5311 ZBS CAMPIÑA SUR
CARRETO FONT, PILAR ***0253** 77, 904 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
CARREY DOBLAS, EVA NOEMI ***4845** 96, 599 8361 ZBS LEBRIJA
CARRILLO PEÑAS, NOELIA ***3822** 97, 793 8361 ZBS LEBRIJA
CASADO MATEOS, MANUEL MARIA ***0982** 101, 108 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR

CASADO ORTEGA, BEATRIZ ***1047** 84, 382 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

CASQUERO SANCHEZ, JAVIER ***8370** 93, 953 8346 ZBS LOS ALCORES
CASTELLÓ CORVILLO, MARIA ***7021** 88, 533 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
CASTELLO RODA, SILVIA MARIA ***9589** 107, 331 3305 ZBS FUENTE PALMERA
CASTILLO FERNANDEZ, NURIA ***5619** 73, 166 8364 ZBS ESTEPA

CASTRO VARGAS, JULIA ***7679** 95, 908 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

CEBALLOS MALAGON, MARIA DEL 
CARMEN ***7119** 91, 216 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN

CEREZO SALMERÓN, MARIA 
DOLORES ***8837** 80, 02 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-

ANDEVALO CENTRAL
CHACON GAMERO, MARIA DE LOS 
ANGELES ***8087** 82, 5 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

CHIVA BALLESTEROS, BELEN ***1842** 86, 018 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
CONESA FLAMIL, VICTOR ***8542** 91, 157 5316 ZBS LEPE
CRESPO DIAZ, TATIANA TAIMI ***7475** 100, 908 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
CURADO MATEOS, MARTA ***6852** 86, 783 2361 ZBS ALGECIRAS
DE DIOS GONZALEZ, ELENA MARIA ***1370** 86, 23 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

DEL AGUILA ROMAN, ELENA ***7130** 109, 77 4320 ZBS BAZA
DEL RIO MELGAR, MARIA MACARENA ***1684** 84, 19 2361 ZBS ALGECIRAS
DELGADO ORTEGA, MIGUEL ANGEL ***7138** 94, 483 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
DIAZ BELLIDO, PALOMA ***2011** 68, 068 6326 ZBS JODAR
DIAZ CRESPO, ELENA ***8833** 90, 35 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
DIAZ ESTEVEZ, LAURA ***6860** 97, 043 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
DIAZ FERNANDEZ, MARTA ***5745** 94, 134 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
DIAZ REINA, MARIA DOLORES ***3705** 81, 595 8364 ZBS ESTEPA
DIEZ DE BALDEON CHICON, PILAR 
MARIA ***7346** 97, 033 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 

GUADALHORCE
DOCAVO MUÑIZ, LUIS MARIA ***5309** 79, 675 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
DOMINGUEZ JIMENEZ, ALEJANDRO ***8522** 83, 338 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
DOMINGUEZ TRUJILLO, MARIA ***4840** 83, 67 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
DONCEL ABAD, MARIA VICTORIA ***7220** 84, 271 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

DONCEL NOTARIO, LUZ DEL CARMEN ***6525** 85, 497 2213 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR ESTE

DUEÑAS VARGAS, PABLO ***6196** 93, 408 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
ELENA VAZQUEZ, CELIA ***2891** 93, 976 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
ESCUDERO LOZANO, ALEJANDRO ***7229** 76, 443 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ
ESOJO GARCÍA, MARIA DEL CARMEN ***5420** 93, 52 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
ESPADA GOYA, ALBA ***4561** 56, 875 5318 ZBS LA PALMA CONDADO

ESPEJO TORRES, MARIA DEL ROCIO ***4110** 75, 51 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

ESPINOSA CUEVAS, MERCEDES ***1327** 95, 168 1323 ZBS SERON
EXPÓSITO MONTES, TERESA ***0131** 83, 844 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
FEIJOO FERNANDEZ, SILVIA ***3891** 79, 225 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

FERNANDEZ BERNAL, NAARA ***7179** 81, 341 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

FIJO TALLERO, FATIMA ***4048** 83, 968 5317 ZBS ISLA CRISTINA
FLAQUER ANTUNEZ, MARIA 
DOLORES ***2914** 85, 908 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

FLORES SOTO, MARIA NIEVES ***4451** 94, 158 1325 ZBS ADRA
FRANCO LARRONDO, YULEIDY ***1187** 82, 377 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GADEA SANCHEZ, NATIVIDAD JULIA ***9613** 67, 875 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
GALDEANO OSUNA, MARIA 
CONCEPCION ***4798** 88, 54 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

GALINDO CANTILLO, MARIA 
VICTORIA ***0104** 95, 145 8361 ZBS LEBRIJA

GALVAN GIL, ANA MARIA ***2505** 97, 457 8302 ZBS PILAS
GALVEZ VILLAR, PILAR ***0503** 89, 043 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
GAMIZ GAMIZ, MARIA LUISA ***5499** 84, 21 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE
GARCIA AGRELA, ANA ***5681** 88, 053 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
GARCIA BAHMAZAR, MIRIAN ***1744** 84, 373 8351 ZBS CANTILLANA
GARCIA GALLEGO, AZAHARA ***1172** 84, 91 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GARCIA GOMEZ, MARIA ***6673** 66, 145 1327 ZBS EL EJIDO
GARCIA GUIL, LAURA ***6049** 77, 005 1327 ZBS EL EJIDO

GARCIA LOPEZ, ALBA ***3676** 82 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

GARCIA LOPEZ, EMILIO ***5541** 94, 406 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

GARCIA MUÑOZ, MARIA ***5752** 101, 533 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

GARCIA ORTEGA, CRISTINA ***5719** 84, 344 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
GARCIA ORTIZ, MARIA CARMEN ***1810** 75, 873 8350 ZBS BRENES
GARCIA RODRIGUEZ, ANA LYDIA ***8461** 83, 77 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO ***8886** 64, 85 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GARCIA ROLDAN, ANA ***9886** 90, 643 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
GARCIA SANCHEZ, ISABEL ***7740** 77, 158 7358 ZBS ALGATOCIN
GARCIA SANTOS, GUILLERMO ***4617** 103, 408 2361 ZBS ALGECIRAS
GARRIGA SANCHEZ, LEONOR ***9683** 87, 075 8351 ZBS CANTILLANA
GENIZ RUBIO, LUIS ***2561** 76, 25 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GIL DOMÍNGUEZ, HORTENSIA ***1484** 89, 52 8351 ZBS CANTILLANA

GINEL COBO, SERGIO ***3540** 72, 471 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

GOMEZ PAGES, ISRAEL ***7200** 87, 783 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION
GOMEZ PAGES, JONATAN ***7200** 80, 625 2361 ZBS ALGECIRAS
GOMEZ TORRES, MIGUEL ANGEL ***8915** 84, 875 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GOMEZ VILLAREJO, DAVID ***6694** 88, 283 2324 ZBS OLVERA
GONGORA MARTIN, LOURDES ***3153** 91, 953 1309 ZBS NIJAR
GONZALEZ BRAVO, JUANA ***3334** 108, 624 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
GONZALEZ CALZADO, LIDIA ***3820** 91, 533 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GONZALEZ GARRIDO, SILVIA ***8616** 91, 075 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
GONZALEZ ZAFRA, VIRGINIA ***8295** 122, 618 7367 ZBS MARBELLA
GRACIA RODRIGUEZ, RAQUEL ***0752** 95, 52 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
GUERRA JURADO, MARIA TERESA ***6138** 88, 363 8346 ZBS LOS ALCORES

GUERRERO CRUCES, MERCEDES ***8398** 101, 219 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

GUIJARRO BLANCO, MARINA ***0485** 91, 293 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
GUTIÉRREZ PUERTAS, BLANCA ***4717** 87, 908 8361 ZBS LEBRIJA
GUTIERREZ REYES, ELVIRA ***3815** 81, 125 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GUTIERREZ SOTO, BLANCA ***5292** 91, 504 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
GUZMAN QUESADA, MARIA 
FUENSANTA MICAELA ***5108** 108, 668 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

HERNANDEZ GARCIA, JANA ***1026** 95, 533 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
HERNANDEZ SUAREZ, MARIA DEL 
ROCIO ***1228** 109, 739 5318 ZBS LA PALMA CONDADO

HERRADA DIAZ, ELENA ISABEL ***1971** 98, 888 1325 ZBS ADRA

HERRERO RUBI, JOSE ***4297** 85, 21 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

HUETO AGUILAR, ANA ***3105** 102, 158 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

IBARRA RODRÍGUEZ, MARTA ***0632** 97, 879 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
JAVATO MORENO, ISABEL ***4546** 87, 98 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
JIMENEZ GOMEZ-CASERO, MARIA 
TERESA ***9708** 90, 793 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

JIMENEZ RIVAS, ANA MARIA ***5248** 84, 033 5318 ZBS LA PALMA CONDADO

JIMENEZ RODRIGUEZ, AMELLIA ***8680** 90, 615 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

JIMENEZ RUIZ, ALBERTO ***3298** 107, 483 7367 ZBS MARBELLA
JORDAN SABATER, LUIS JAVIER ***6419** 83, 678 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
LAGUNA MORALES, INMACULADA ***0857** 84, 983 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA

LARA MORALES, PEDRO ANTONIO ***8716** 80, 514 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

LEBRON MARTINEZ DE VELASCO, 
CRISTINA ***9016** 93, 408 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

LEON GARCIA, JESUS ***6334** 100, 145 2324 ZBS OLVERA
LIMON FERNANDEZ, ANGELA MARIA ***3796** 97, 135 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
LLERA MORALES, ANA ***7761** 92 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
LOBATO CARRASCO, JUAN ***9025** 63, 125 8334 ZBS SANTA OLALLA DE CALA
LOMAS ALARCON, MARTA ***4398** 86, 875 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

LOPEZ CORRALES, ANA ***6399** 65, 033 2361 ZBS ALGECIRAS
LOPEZ ESCUDERO, SALVADORA ***3434** 89, 581 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA ***7784** 84, 858 2322 ZBS UBRIQUE
LOPEZ MAILLO, BEATRIZ ***0865** 56, 525 8302 ZBS PILAS
LOPEZ MOSTAZO, ESTHER ***9189** 89, 831 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
LOPEZ MUÑOZ, MARIA DEL MAR ***5106** 107, 154 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
LOPEZ RUEDA, FRANCISCO ***5603** 78, 75 1327 ZBS EL EJIDO
LOPEZ TORRES, CAROLINA RAQUEL ***6524** 83, 518 6341 ZBS LINARES
LOSILLA ALONSO, ISMAEL ***0677** 79, 145 1320 ZBS HUERCAL-OVERA
LOZANO DIAZ, PASTORA MARIA ***2439** 87, 647 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
LOZANO MARTINEZ, ANA GUIOMAR ***9728** 92, 158 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
LUPIAÑEZ JIMENEZ, MARIA JOSE ***5295** 92, 158 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
MANZANO ROBLES, SONIA MARIA ***0773** 83, 408 8364 ZBS ESTEPA
MAÑAS SEVILLANO, ESTEBANA ***9049** 87, 895 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
MARAVAL CARRASCAL, SILVIA ***7963** 107, 637 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
MARIN CAMARA, PILAR ***1871** 84, 009 8364 ZBS ESTEPA
MARIN GIMENEZ, GEMA ***5463** 87, 658 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
MARIN GONZALEZ, SHARON 
STEFANY ***8962** 71, 03 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

MARIÑAS BERENGUER, JUAN 
CARLOS ***2968** 79, 625 1324 ZBS BERJA

MARQUEZ RIVERO, SARA ***6208** 100, 395 5311 ZBS CAMPIÑA SUR
MARTIN ALCALA, CARMEN ***0829** 71, 246 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
MARTIN DEL OLMO, DAVID ***5527** 93, 219 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
MARTIN DERDERIAN, CAROLINA ***2275** 85, 726 8347 ZBS LORA DEL RIO
MARTIN GRUTMANCHER, FERNANDO ***3705** 87, 243 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
MARTIN MARTINEZ, MARIA DOLORES ***6696** 78, 668 8350 ZBS BRENES
MARTIN PIEDRA, ALBERTO ***2082** 89, 25 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MARTIN RODRIGUEZ, MARIA 
CRISTINA ***5754** 91, 873 2362 ZBS LA LINEA DE LA CONCEPCION

MARTINEZ BETANCOURT, DAISY 
PAOLA ***2317** 99, 555 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

MARTINEZ DE LA OSSA SAENZ - 
LOPEZ, JOSE IGNACIO ***9960** 61, 625 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-

ANDEVALO CENTRAL
MARTINEZ DE MANDOJANA 
HERNANDEZ, ANA ***8025** 65, 125 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

NORDESTE
MARTINEZ DEL VALLE MARTINEZ, 
CARMEN MARIA ***4377** 103, 568 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 

NORDESTE
MARTINEZ DIAZ, JOSE VICENTE ***4824** 79, 395 8350 ZBS BRENES
MARTINEZ NAVARRO, INMACULADA ***2148** 102, 033 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
MARTOS MARTINEZ, ROCIO ***4814** 90, 793 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
MARTOS VARGAS, LORENA ***2537** 78, 059 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MATA CAMARA, ROCIO CARMEN ***9681** 97, 362 7354 ZBS ESTEPONA
MATAS LOPEZ, ALMUDENA ***9193** 89, 924 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
MATEOS ORTEGA, RUBEN ***9819** 116, 305 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
MEDINA FAÑA, MEILYN MARIA ***2948** 80, 403 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MENDOZA HUERTAS, LORETO ***3998** 75, 283 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
MERCHAN CRUZ, MARIA ANGELES ***8517** 94, 783 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
MESA SEDEÑO, MARIA ***8166** 81, 036 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MILAN PINILLA, INMACULADA ***8171** 86, 658 8364 ZBS ESTEPA
MIRALLES GUTIERREZ, ANA ***8233** 87, 783 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
MOLERO DEL RIO, MANUEL JESUS ***9611** 84, 375 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA

MOLINA MORENO, JULIA ***3028** 99, 033 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

MONTORO SANCHEZ, ELENA ***3517** 94, 072 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
MONTOYA CERVANTES, MIGUEL 
ANGEL ***0279** 84, 065 8302 ZBS PILAS

MONTOYA FERNANDEZ, MARIA DEL 
MAR ***5495** 95, 283 1325 ZBS ADRA

MORALEDA SALAS, MARIA DEL MAR ***2352** 86, 75 5311 ZBS CAMPIÑA SUR

MORALES MIRON, ELVIRA ***4219** 83, 408 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

MORENO MUÑOZ, MARIA VICTORIA ***1674** 106 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

MORILLAS MARTINEZ, JUAN RAFAEL ***5135** 91, 02 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

MORILLAS ROMERO, MARIOLA ***7664** 97, 283 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

MORION CASTRO, PABLO ***7141** 91, 585 8361 ZBS LEBRIJA
MUÑOZ MARTOS, ROCIO ***5303** 90, 463 1324 ZBS BERJA
MURIEDAS FERNANDEZ-PALACIOS, 
MARIA ***9696** 74, 5 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

NARVAEZ GÓMEZ, LUCIA ***0098** 83, 123 2361 ZBS ALGECIRAS
NIETO ESPINAR, YOLANDA ***5491** 69, 795 6341 ZBS LINARES
NIETO MARTOS, MARIA ***4946** 97, 27 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR
NOGUER MARTOS, RAFAEL ***6862** 89, 463 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
NOGUERA SANCHEZ, LIDIA ***7063** 95, 203 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
OCHOA PASCUAL, MARTA ***4827** 80, 625 8333 ZBS GUILLENA
OLIVARES GALLARDO, ELISABETH 
DEL CARMEN ***3479** 92, 5 8346 ZBS LOS ALCORES

OLIVARES LORO, ANA GUADALUPE ***6897** 97, 083 8361 ZBS LEBRIJA
OÑA FERRETE, MIRIAM ***6167** 77, 895 8365 ZBS LA PUEBLA DE CAZALLA
ORCERA LOPEZ, MANUEL JESUS ***1324** 90, 872 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
ORTA TOSCANO, MANUEL 
ALEJANDRO ***8658** 91, 844 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

ORTEGA OLMO, LEONARDO ***7019** 94, 658 8302 ZBS PILAS

PACHECO HERRERA, MARIA ***7194** 92, 317 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

PALACIOS GALVEZ, MARIA DEL MAR ***9358** 88, 858 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
PALMA FERNANDEZ, MARTA ***3975** 81, 414 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
PALOMO BARBA, BEATRIZ ***2609** 87, 143 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PALOP PEREZ, CECILIA ***5805** 88, 283 8346 ZBS LOS ALCORES

PARDO MORAN, MARIA NIEVES ***3979** 95, 96 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

PEÑA ARREDONDO, MELODY ***1709** 83, 873 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

PEÑA PINTO, MARINA ***8440** 97, 067 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA 
NOROESTE

PEÑA ROBLES, JESSICA ***9325** 92, 375 8346 ZBS LOS ALCORES
PEÑA SALAS, CAROLINA ***8561** 84, 152 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PERERA MARTIN, GABRIEL ***1297** 93, 418 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PEREZ BARRAGAN, MARTA ***9731** 94, 033 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
PEREZ DIAZ, ALVARO ISIDORO ***1565** 99, 445 8346 ZBS LOS ALCORES
PEREZ MONTES, MARIA JOSE ***4100** 86, 114 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
PINO LIJARCIO, ANAA BEATRIZ ***7089** 90, 112 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
PIURY PINZON, JAVIER ***1773** 79, 81 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
POLO TORRES, ELENA ***7526** 100, 875 6313 ZBS MENGIBAR
PORTERO PRADOS, MARIA LUISA ***6999** 104, 956 8346 ZBS LOS ALCORES
PRIETO BONILLA, MARIA TERESA ***1343** 90, 625 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
QUIROS RIVERO, PABLO ***7613** 107, 177 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

RAMIREZ BAENA, MIGUEL ***6856** 96, 52 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
RAMIREZ DE VERGER LLORENTE, 
PEDRO ***9699** 109, 033 8346 ZBS LOS ALCORES

RAMIREZ PALOMINO, JAVIER ***5636** 92, 514 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
RAMIREZ VILLAR, ALICIA ***5036** 83, 254 8350 ZBS BRENES
RAMOS GONZALEZ, JENNIFER ***2762** 89, 477 1304 ZBS SORBAS
RAMOS RODRIGUEZ, ANGELA ***4287** 86, 158 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
RAMOS RUFO, Mª PILAR ***4115** 55, 975 8302 ZBS PILAS
REAL OJEDA, ROCIO GUADALUPE ***2439** 96, 645 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
REINA RODRIGUEZ, MARIA LLURENA ***4310** 95, 328 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
REWAJ , CLAIRE LOUISE ***7229** 81, 5 2361 ZBS ALGECIRAS
REYES PARRILLA, JUAN MANUEL ***9210** 90, 913 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
RICO PEREIRA, ANTONIA ***9005** 96, 02 8370 ZBS MORON DE LA FRA.
RIVAS DE LA TORRE, MARINA ***2297** 102, 014 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
ROBLES LOPEZ, ANA ***5589** 75, 034 1317 ZBS CUEVAS ALMANZORA

ROBLES ROMERO, MANUEL ***7253** 102, 851 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALICIA ***2528** 86, 311 1325 ZBS ADRA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID ***5529** 89, 718 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA 
NORDESTE

RODRIGUEZ LORA, ENRIQUE JUAN ***8160** 72, 534 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
RODRIGUEZ MATAS, BELLA MARIA ***7074** 92, 966 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
RODRIGUEZ MENGUAL, AMPARO ***0922** 57, 355 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
RODRIGUEZ PADIAL, MARIA 
ESTRELLA ***6352** 89, 391 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 
JOSE ***5445** 81, 895 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

RODRIGUEZ SALAS, FRANCISCO DE 
BORJA ***5295** 83, 408 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

ROJAS SOLDADO, CRISTINA ***0522** 77, 895 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
ROMERO BARRANCA, ISABEL ***4765** 85, 454 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
ROMERO GARRIDO, LILIANA ***2273** 106, 289 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
ROMERO RODRIGUEZ, ESPERANZA 
MARIA ***4457** 105, 222 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

ROMO GUAJARDO FAJARDO, 
CATALINA ***5063** 87, 633 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

ROSUA URBANO, HILARIO ***3266** 82, 302 8364 ZBS ESTEPA
RUFO JIMENEZ, JOSE ***0961** 120, 475 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
RUIBERRIZ DE TORRES FERNÁNDEZ, 
ELVIRA ***2980** 91, 668 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-

ANDEVALO CENTRAL
RUIZ CAMPOS, ISABEL ***0383** 82, 799 6313 ZBS MENGIBAR
RUIZ JIMENEZ, ABEL ***1636** 93, 125 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
RUIZ MOLINA, ISABEL ***9579** 82 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
RUIZ RAMOS, NATALIA ***9875** 86, 875 6341 ZBS LINARES
RUIZ RULL, CRISTINA ESTHER ***5731** 99, 27 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
RUIZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***2716** 88, 918 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
RUIZ VELA, ALMA MARIA ***7053** 84, 583 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
RULL RUIZ, TRINIDAD MARIA ***6692** 82, 708 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
SAEZ GARCIA, LAURA MARIA ***8541** 76, 75 3328 ZBS PRIEGO DE CORDOBA
SALVADOR GOMEZ, ALFREDO ***7105** 86, 943 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
SALVADOR MORENO, GLORIA ***5560** 98, 716 4353 ZBS BENAMAUREL
SANCHEZ AGUILAR, MARIA DEL 
CARMEN ***1254** 95, 379 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

SANCHEZ BECERRA, NADIA ***3664** 85, 625 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI PTOS. TOTAL COD. 
DESTINO DESTINO

SANCHEZ ESCOBAR, AMALIA 
GRACIA ***7777** 104, 315 8338 ZBS LA ALGABA

SANCHEZ MORALES, ANA ***4268** 94, 54 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
SANCHEZ OCHOA, ROSARIO ***2927** 86, 123 1325 ZBS ADRA
SANCHEZ SERNA, MARIA ***1379** 97, 219 2361 ZBS ALGECIRAS
SANESE BRIZUELA, IVANNA 
LORELEY ***5108** 82, 879 1327 ZBS EL EJIDO

SERRANO BAENA, RAQUEL MARIA ***2424** 95, 153 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
SERRANO CARDENAS, ELISA DE LOS 
REMEDIOS ***3692** 95, 283 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

SILES VEGA, ANTONIO ***6408** 76, 125 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
SORIA CABRERA, MARIA LUISA ***4655** 80, 033 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
SORIA CANO, JULIO JAVIER ***1912** 83, 043 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
SOTO LÓPEZ, MARTA ***4990** 94, 168 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
SOTO REBOLLO, MARIA TERESA ***7880** 89, 375 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
TAPIA MUÑOZ, JOSE LUIS ***0096** 83, 873 2361 ZBS ALGECIRAS
TAVALLO CRUZ, ALEJANDRO LUIS ***2484** 109, 248 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
TERUEL GARRIDO, MARIA CRISTINA ***5850** 82, 79 4345 ZBS CADIAR
TIESSLER MARTINEZ, BEGOÑA ***5153** 83, 756 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
TOLEDANO RINCÓN, MIGUEL ***5085** 97, 52 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
TORRES RODRIGUEZ, MANUEL ***3336** 94, 248 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
TORRESCUSA CAMISON, RUBEN ***8314** 89, 408 8361 ZBS LEBRIJA
TOSCANO SERRANO, ANGELES ***6090** 88 8358 ZBS LAS CABEZAS DE SAN JUAN
TRUJILLO LAZARO, MARIA JOSE ***5493** 80, 18 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ

VACA VILANOVA, PATRICIA ***8038** 89, 908 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA 
JANDA

VAFAKHAH AGAJANIAN, SAMAN ***6639** 88, 375 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
VALDELOMAR ESCRIBANO, MARIA 
INMACULADA ***9968** 99, 499 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

VALLE MARTOS, ROSARIO ***0591** 97, 358 3303 ZBS PALMA DEL RIO
VAQUERO ONRUBIA, PILAR ***5843** 86, 645 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
VELASCO DOÑA, ELENA ***0774** 101, 373 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
VELAZQUEZ MATA, MARIA ***9255** 59, 875 8370 ZBS MORON DE LA FRA.
VELEZ TRIGUEROS, INES ***1430** 90, 844 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
VICEIRA MARTIN, CAROLINA MARIA ***2042** 90, 963 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
VILLACAÑAS MARTINEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***1455** 92, 935 6326 ZBS JODAR

VILLALBA CORTES, LAURA ***2905** 105, 233 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

ZAMBRANA PEREZ, NAZARET ***3244** 92, 469 2213 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR ESTE

ANEXO II

PERSONAS ASPIRANTES DECAÍDAS EN SU DERECHO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ANGUIS HORNO, JUAN IGNACIO ***1801**
BORGES ESTÉVEZ, JEZABEL VIJAYA ***3280**
CAMPILLO TOMAINO, FRANCISCO JOSE ***5814**
CHUECO OVIEDO, LOURDES ***9306**
CUBEROS ESCOBAR, ANTONIO FRANCISCO ***7122**
GONZALEZ AGUILERA, JUAN MIGUEL ***0023**
GONZALEZ HERMO, LUIS ***5517**



00
32

18
86

 Número 111 - Jueves, 12 de junio de 2025
página 8287/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
HERRERA HERRERA, SARA ***1659**
JOSANU , EUGENIA ***0646**
LADRÓN DE GUEVARA RODRÍGUEZ, SARA ***1719**
MAU , ELISABETH ***9635**
MILIA PEREZ, FRANCESCO ***6912**
MONTERO LÓPEZ, JOSÉ MANUEL ***6888**
MUÑOZ ANTÚNEZ, MARINA ***9750**
NAVARRO HIDALGO, LUIS ***9311**
ORTEGA GIL, CARMEN MARIA ***8088**
PALMERO OLMO, ESTELA ***4743**
PEDRAZA BUENO, ANDREA YOLANDA ***9256**
RASCON GONZALEZ, MARIA ANTONIA ***3219**
RODRIGUEZ VALENCIA, CRISTINA ***5429**
SEGURA GARRIDO, CARLOS ***2292**
SICILIA BAREA, EVA ***7815**
SILGADO RODRIGUEZ, MARTA ***0929**
TORRES MARTIN, LAURA DEL PILAR ***4805**

ANEXO III

PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE 
DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
AFONSO LUIS, ANA ISABEL ***8469**
ALARCON PARIENTE, ENRIQUE ***5047**
ESPEJO MARTIN, ISABEL ***4366**
GARCIA DOMINGO, EVA ***2569**
GONZÁLEZ COSANO, LAURA ***1603**
LUQUE ROMERO MUÑOZ, ELISA ***7654**
MARCOS ROMERO, INES ***3348**
MOLEON RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***3811**
MORENO ROMAN, EVA VANESA ***0155**
NOGUERAS TRUJILLO, MARTA ***5238**
PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***2825**
RESCALVO ARJONA, BEATRIZ ***6482**
ROMAN VARGAS, MARIA ***9563**


